
Nemzetközi „randevú M 

Csárdás, csa-csa-csa, twist nyelven. Nagyot kortyol a Azután megérkezett a -ki-
es tangó... poharából, ha mások egész- segítőasztag«, egy oroszul 

Valahogy így jöttek egy- ségéről van szó, megizzaszt- beszélő személyében, s meg-
mos után a szebbnél szebb és, ja a magyar legényeket, mert magyarázta, hogy ez így any-
ismertebbnél ismertebb szá- fáradhatatlan a twistelés- nyit tesz, mint nálur.k a 

ben, s amikor tudatják vele, 
hogy érte *párbajozik« két 
i f j ú —, tüstént és bátran 
vállalkozik, hogy mindkettő 
párbajsegédje legyen. 

mok. A tánc nemzetközi 
nyelvén nagyon jól megér-
tette egymást orosz, bolgár 
és magyar fiatal. A KISZ 
Szeged városi bizottsága 
Komszomol-találkozót ren-
dezett tegnap délután. 

vaú, vaú. Hogy mit akart 
mondani a kislány, azt nem 
sikerült kideríteni! 

— Hogy mondják azt, 
hogy hívni? 

— Igyi szudá! — vágja ki 
a kérdezett a választ. 

— Nem ügy! — harsog a 
nevetés. — Azt akarom 
mondani neki, hogy majd 
akkor megyek Bugáriába, ha 
6 meghiv. — De mivel ezt 
a szót a közelben senki sem 
ismeri, a csinos bolgár fiú 
sohasem tudja meg, mit kell 
tennie, hogy a még csinosabb 
magyar kislányt viszontlássa 
hazájában. 

• 

Marica, Marica, Marica... 
No, nem, nem a slágert 
idézzük! Marica bűbájos, jó 
humorú, bolgár kislány. Or-
vostanhallgató. A VI. Orszá-
gos Tudományos Diákköri 
Konferencia és most a Kom-
szomol-találkozó vendége. Ál-
landóan cseveg, oroszokkal, 
magyarokkal egyaránt, egy 
kicsit bolgár, egy kicsit orosz 

Különben, aki nem tudná, 
hogy ezen a baráti beszélge-
tésen ki milyen nemzetisé-
gű, annak elárulunk egy biz-
tos receptet ennek kibogozá-
sára. 

A szovjet fiatalok megis-
merhetők arról, hogy egyen-
ruhát viselnek, meg arról, 
hogy a körülöttük ülő lá-
nyokat viccekkel szórakoz-
tatják. A bolgárok arról, 
hogy mindig csárdást akar-
nak táncolni, meg hogy csak 
szódavizet isznak. A magya-
rok meg arról, hogy csopor-
tokban ácsorognak és ők 
eszik meg a legtöbb szend-
vicset. 

• 

Csak a nagy nevetést hal-
lottam. S hogy miként ke-
rült szóba mindez, nem tu-
dom, csak annyit, hogy a 
nagy magyarázkodás hevé-
ben egyik magyar kislány 
hap, hap-olását partnere nem 
tudta mire vélni. 

Ahol nem használt a »kiz-
zel-lábbal módszer*, meg 
már sokra nyúlt a hallgatás 
is tánc közben, segített a 
papíros. 

Nyíllal áttört szív, s mel-
Istts ciril betűkkel 

Képviselői 
beszámoló 

Szombaton Mórahalmon a 
művelődési otthonban képvi-
selői beszámolót tar tot t Ko-
mócsin Zoltán, az MSZMP 
Politikai Bizottságónak tag-
ja, a Népszabadság főszer-
kesztője, és Győri Imre elv-
társ, a megyei pártbizottság 
első t i tkára. A több száz fő-
nyi hallgatóság, többségük-
ben termelőszövetkezeti gaz-
dák, nagy érdeklődéssel hall-
gatták az ország gazdasági 

jd ljubi- ég politikai problémáiról, va-
ju«, magyarul pedig, hogy 
-szerellek«. 

Itt bizonyára valami nyelv-
tanfolyam volt! Igaz? 

Méry Éva 

lamint Csongrád megye gaz-
dasági helyzetéről, s más 
időszerű kérdésekről szóló 
részletes tájékoztatókat. 

Cikkeink visszhangja 

A MOKEP egyetért 
Sürgős Intézkedésekre van szükség a helyes filmelosztás érdekében 

Lapunk október 9-i számában - A m i sok és ami kevés* 
címmel cikk jelent meg. Ebben a két szegedi bemutató mozi, 
a Szabadság és a Vörös Csillag Filmszínház műsorát bírál-
tuk, mivel a tar talmas, tanulságos, művészi alkotások hát-
térbe szorulnak, a rányta lanul rövid ideig vetítik azokat. Ter-
mészataaen nem a szórakoztató filmek ellen emel tünk szót, 
hanem azt kifogásoltuk, hogy az ilyen fi lmeket gyakran 
mindkét mozi egyszerre, egyidőben tel jes hétig játssza, a 
művészi f i lmekre viszont legtöbbször mindössze egy mozi-
ban há rom n a p vetítési idő j u t 

november 27-én készült virs-Cikkünknek nagy vissz-
hang ja támadt . Válaszolt r á _ _ 
Budapestről a Mozgóképfor- már akkor bírálta a Csong-
galmazási Vállalat igazgatója, 
Bors Ferenc elvtárs. Levelé-
ben leszögezte, hogy a bíráló 
cikkel teljes egészében egyet-
értenek. Közölte, hogy a f i lm . 
átvételi és f i lmbemutatás i po-
l i t iká jukat a nevelés és a 
szórakoztatás, a művelődés 
politikai irányelvek gyakorla-
ti végrehaj tásának szolgála-
tába ál l í t ják. A negyedéves ség igényét kielégítő színvo-
fiimmegjelenési terveket — nalas. nemzeti és műfa j i 
a f i lmadta lehetőségektől szempontból változatos műso-
íüggöen — e szempontoknak rok összeállítását. Néhány 
megfelelően ál l í t ják össze. Az hónap műsorát átvizsgálva 
ú j ée a korábban bemutatot t megállapítottuk, hogy a köny-
f i lmek kópiaál lományát min- nyebb m ű f a j ú f i lmek elosztá-
den hónapban megfelelő sa egy-egy mozi műsorában 
arányban oszt juk el a megyei nincs megoldva, 3—4 vígjáték 
tanácsok moziüzemi véllala- követi egymást, máskor pe-
tat között. Véleményünk sze- dig csupa nehezebb m ű f a j ú 
r in t a mégis mutatkozó prob- film. Ugyanilyen szürkeség 
lémát a Csongrád megyei Mo- tapasztalható nemzetiségi vo-
ziüzemi Vállalatnak és az azt nalon is, azonos országokban 
felügyelő megyei tanács mii- készült f i lmek követik egy-

gálati jegyzökönyvére, amely gáaolt "Mandrin kapitány*, 
- - -Vérd í j* stb. című filmekből. 

A hiba az, hogy míg a -Kol -
légák* és a -Farkasok közt, 
védtelen* című fi lmekben a 
megyei vál lalat forgalmazás 
szempontjából nem sok fan-
táziát látott, és ezért például 
az egyhetes kópiaállományt 
megosztotta Szeged egy mozi-
ja és Hódmezővásárhely kö-
zött, a -Mandr in kapitány*-t 
egyidőben két mozi is játszot-
ta 7—7 napig Szegeden. 
Ugyanezt tet te a -Vérdí j*, a 
-Púpos* és más -közönségsl-
kerű* fllmmal. Ilyenfajta 
műsorpolitikával és müsorbe-
osztással mi sem értünk 
egyet." 

rád megyei műsorbeosztást. 
Egyebek között ez szerepelt 
a jegyzőkönyvben; 

- A számunkra fontos, érté-
kes, gyakran közönségsikerű 
f i lmek végigfuttatása a mo-
zikban nem történik tervsze-
rűen. Hiányoljuk — a Csong-
rád Megyei Moziüzemi Válla-
lat munká jában — a közöin-

velődésügyi osztályának kel-
lene megoldania. 

Már egy évvel előbb Is 

Bors Ferenc igazgató elv-
társ levelében hivatkozik a 
Művelődésügyi Minisztérium 

mást.* 

Miben látnak „fantáziát"I 

Ezzel kapcsolatban Bors 
Ferenc igazgató így ír : 

- A n n a k ellenére, hogy 

Egy felújítás, egy új létesítmény 
A peremkerületek jobb ellátásáért 

A Szegedi Szálloda és Ven- Akik régebbről ismerik ezt 
déglátó Vállalat ü temterv az éttermet, azok tudnak 
szerint javí t ja Szegeden a igazán különbséget tenni a 
peremkerületek e l lá tásá t napokban átadott korszerű 
Mintegy 300 ezer forintos higiénikus ét terem és a régi 
költséggel négyhónapos szor- korszerűtlen étterem között 
galmas munkáva l felúj í tót- — Olyan, mintha belvárosi 
ták a Felsővárosi Éttermet, ét teremben lennénk — 

_ mondják a vendégek és di-
csérik a hangulatos, tiszta 
helyiséget, a színes, de tiszta 
abroszokat, a jó konyhát, el-
látást. És valóban, a Szege-
di Szálloda és Vendéglátó 
Vállalat ezúttal kitett magá-
é r t A vállalat műhelyé-
ben készültek el a korszerű 
konyhaberendezések, és az 
építők is igen lelkiismeretes 
munkát végeztek a korszerű-
sítésnél. Ü j hűtőszekrény, 
hűtőpult és a napokban beál-
lításra kerülő krémkávé-
főző gép emeli az ellátás szín-
vonalát. A tervek szerint is-
mét megkezdik az előfizeté-
ses ebédszolgáltatás beveze-
tését ts, és itt mintegy száz 
ember részére biztosítanak 
meleg ételt. Ezenkívül na-
ponta mintegy száz vendég-
nek adnak étlap szerinti ét-
keztetést. 

A hálózatfejlesztési terv 
a lapján Szeged megyei 
jogú városi tanács vb terv-
osztálya a ságváritelepiek ké-
résére megfelelő helyiséget 
építtetett a Ságváritelepen, 
Szabó János utca 1. szám 
alatti épületben. E helyiség-
ben a vendéglátó vállalat 
hangulatos kisvendéglőt ren-
dezett be, ahol délben és es-
ténként kul turál t körülmé-
nyek között étkezhetnek, szó-
rakozhatnak a ságváritelepi-
ek. A kisvendéglőt mintegy 
120 ezer forintos költséggel 
gépesítették, berendezték A 
legújabb típusú hűtőpulttól 
kezdve a fagylaltgépig és a 
modern konyhaberendezésig 
minden a ságváritelepiek jó 
ellátását szolgálja. Azt ter-
vezik. hogy televíziót is mű-
ködtetnek itt majd, s ezzel 
nemcsak a kisvendéglő lá-
togatottsága lesz még na-
gyobb, de a lakosság ilyen 
irányú kívánsága is teljesül. 

Halló, Ogyesszai... 
Halló, itt Szeged!... 

A r á d i ó z e n é s r i p o r t m ű s o r á b ó l 

korábban megállapította a 
vizsgálat, a vállalat munka-
módszerén nem változtatott 
és változatlanul a cikk ál-
tal megjelölt módon követ el 
műsorbeosztási hibákat . A 
Csongrád Megyei Moziüzemi 
Vállalat — a cikkben emlí-
tet t — "Kollégák*, "Farka-
sok közt, védtelen* cimű fil-
mekből ugyanannyi kópiaál-
lományt kapott, mint a kifo-

Vasárnap délelőtt kezdte 
meg a rádió, a Kosauth-adó 
hullámhosszán, testvérváro-
sokról szóló zenés, riportmű-
sor-somzatát. Csak örömünk-
re szolgálhat, hogy éppen 
Szegeddel és szovjet testvér-
városával Indult ez az érde-
kesnek ígérkező sorozat. A 
csaknem kétórás műsorban 
színes és tar ta lmas képeket 
kaptunk a két város kapcso-
latáról, életéről, sok minden-
ben közös terveiről, problé-
máiról. 

Halászriporttal indult az 
adás. A Tisza-parti halászok 
munkájából kaptunk hangké-
peket, ma jd a r iporterek egy 
nagyobb viz par t j á ra , a Fe-
kete-tengerhez vitték el a 
hallgatóságot. Megismerked-
tünk a bálnavadászokkal és 
a Szegedről elnevezett ten-
gerjáró hajó matrózaival. 

A két város hétköznapjai t 
— ötletesen szerkesztett be-
szélgetésben — ismertetve a 
tavaly Szegeden is já r t Anyi-
szimov elvtárs, az ogyesszai 
városi tanács vb elnökhe-
lyettese és dr. Biczó György 
elvtárs, a szegedi városi ta-
nács vb elnöke. A régi sze-
gediek ál tal jól ismert, köz-
szeretetben állt, hosszabb 
időn át Itt tartózkodott szov-
jet tisztet is felkeresett rá -
diónk mikrofonja : Hajtovics 
ezredest, a felszabadulás utá-
ni Szeged első szovjet város-
parancsnokát. Most Ogyesz-
szában él, és kedvesen emlé-
kezett meg a szegediekről. 
Melegen szólt becsülettel 
dolgozó akkori sofőrjéről, a 
most nyugdíjas Szabó László 
elvtársról, aki szavait köve-
tően ugyancsak megszólalt a 
rádióban. 

Szegedi és ogyesszai iro-
dalmi, művészeti emlékek ls 
megelevenedtek a riportban: 
Radnóti Miklós egy kiadat-
lan versét és levelét, Juhász 
Gyula-verset ha l lha t tunk 

Szegedről, s művészi perce-
ket tölthettünk az ogyesszai 
zenekonzervatóriumban, ahol 
Dávid OJsztrah ls tanult , s 
kinek já tékát sugározta is 
ez a lkalommal a rádió. A 
Szegedi népéletről igen é lve- , 
zetesen beszélt dr. Bálint 
Sándor néprajzprofesszor. 

Megismerkedtünk az egy-
mással levelező szegedi Ga-
garin iskola és az ogyesszai 
ifjúsági magyar barátok 
klubjának kedves paj tásai-
val. 

Helyet kapott a két város 
tudományos életének egy-egy 
kiemelkedő pont ja is: a vi-
lághírű Filatov Intézet tevé-
kenysége, Szegedről pedig 
dr. Jancsó Miklós Kossuth-
dí jas professzor és dr. Gábor 
Aranka ad junk tus beszélt 
közős capsaicin-kutatásaik-
ról. Riport hangzott el az au-
tomatikus vezérlésű fonó-
székről, erről a prakt ikus ki-
bernetikai találmányról, 
amely dr. Kalmár László, 
Kossuth-díjas professzor és 
Muszka Dániel ad junk tus ne-
véhez fűződik. 

Vidám, hangulatos képek-
kel fejeződött be a riportmű-
sor: szegedi és ogyesszai es-
küvővel, lakodalmi mulat-
sággal. 

Az ötletes kezdeményezés 
első adása végeredményében 
sikeres, céljának megfelelő 
volt. Bánicúti Gábor és Széli 
Júl ia riportereket, valamint 
Vajda Ferenc szerkesztőt kü-
lönösen azért illeti elismerés, 
mert érezhetően keresték a 
közös motívumokat, amelyek 
a konkrét kapcsolatokon túl -
menően is, a testvéri 'árosok 
dolgozóinak életében, vágyai-
ban, terveiben fellelhetők, 
ö rü lnénk , ha Szeged és 
Ogyessza később még újból 
sorra kerülhetne, hogy még 
gazdagabb, sokrétűbb legyen 
az a tükör, amelyet a rádió 
nyúj t testvérbarátságunkról. 

L. Z. 

KfrikaS levegő érkezett 
22—23 fokos meleggel 

Szokatlan enyheséggel kö- ciklon elülső oldalán nagy 
szöntött be a november: már tömegű afr ikai levegő érke-
elsején és másodikán 1,2 fok- zett déli széllel Közép-Euró-
kal, harmadikán 2,5, hétfőn, pa fölé. A többnyire 

Filmfóigazgatóságának 1962. ugyanazt a hibát egy évvel 

Kevesebb adminisztráció 
az iskolákban 

A m ű v e l ő d é s ü g y i miniszter r e n d e l k e z é s e 
A Múvelódésügyt Minisz-

tér ium több intézkedésael 
csökkentette az iskolai ad-
minisztrációt, a pedagógu-
sok megterhelését. Az elő-
írások szerint például jegy-
zőkönyvet csak a tanévnyitó, 
a félévi tantestületi , a tan-
évzáró és a diákok fegyelmi 
ügyeit tárgyaló rendkívüli 
tantestület i értekezletről kell 
készíteni. Az idei oktatási 
évben az igazgatóktól már 
nem kérnek évvég i 
seket, s e lmarad a 

írni, külön félévi értesítőt 
a neveiók nem ál l í tanak ki. 

A legutóbbi miniszteri 
utasítás kimondta azt is. 
hogy az igazgatóknak az isko-
la munkatervén kívül külön 
nevelési tervet nem kell ké-
szíteniük. Az osztályfőnökö-
ket. osztályvezetőket mente-
sítik a ter jedelmes osztály-
főnöki tervek összeállításá-
nak kötelezettsége alól, s 
megszüntetik az úgynevezett 

jelenté- neveltségi szint meghatáro-
tanév- zásávaJ, elemzésével kapcso-

végi statisztikai felmérés is. l a t o B felméréseket. Nem kell 
Jelentő® könnyítés hogy a személyi 
felevi érdemjegyeket csak a 
tanulok ellenőrző könyvébe lapokat, k imutatásokat sem 
kell — számjegyekkel — be- készíteni. 

Megfelelő intézkedésekkel 

A MOKÉP azonban mint 
forgalmazási vál lalat nem 
felügyeleti szerv© a Csong-
rád megyei Moziüzemi Válla-
latnak, ezért utasítási jogkö-
rük sincs a r ra vonatkozóan, 
hogy megakadályozzák a 
Csongrád megyei vál lalatnál 
a hasonló hibákat . A két vál-
lalat közötti szállítási szerzö-
désadta. lehetőséggel azonban 
élni fognak, és c ikkünk nyo-
mán ígéretet kap tunk a le-
vélbein a r ra . hogy megteszik 
az intézkedéseket: Szegeden 
is a kultúrpolitikánkat szol-
gáló. megfelelő filmmúsorpo-
litika alakuljon ki. 

örvendetes, hogy a MO-
KÉP budapesti központjában 
jav vélekednek erről a kér-
désről A levélből ls kiderül, 
hogy itt, a megye moziüzemi 
vállalatnál szemléletbeli sú-
lyos hibával állunk szemben 
az egyes f i lmek értékének 
megítélésében. S míg a Buda-
pestről részletes levélben jött 
észrevétel, Hódmezővásár-
helyről egy sort sem tar tot-
tak szükségesnek lapunkkal 
és olvasóinkkal közölni. Re-
mél jük viszont, hogy ha a 
megyei filmelosztó n e m is 
l á t ja be, ml a kötelessége 
művelődéspolitikánk szelle-
mében a műsorbeosztásnál, 
akkor az illetékes felsőbb 
szervek megteszik végre a 
szüksége® intézkedéseket. 

negyedikén pedig csaknem 5 
fokkal haladta túl a napi 
középhőmérséklet az idő-
szaknak megfelelő átlagszin-
tet. Az 1870 óta jegyzett hő-
mérsékleti adatok arról t a -
núskodnak, hogy november 

verő-
fényes, szép időben ország-
szerte 17—18, délkeleten 21 
fokig emelkedtek a maxi -
mumok. 

A rendkívüli enyheség a 
jelek szerint egyelőre tar t . 
Az ósz végi veröfényt azon-

első napja i 1926—1927 és ban helyenként megkur t í t -
1928-ban voltak hasonlóan ják a ködök, felhöátvonulá-
melegek. sok, esetleg fu tó esők vagy 
A rendkívüli enyheség zivatarok. Az ország észak-

okairól szólva a Meteoroló- keleti vidékein kedden 13— 
glai Intézet központi előre- 16. ál talában pedig 17—20 
jelző osztályán elmondották, fokos maximumokra számít-
hogy erős nyugat-európai hatunk. (MTI) 

Rádióműsor 
K e d d 

KOSSUTH RADIO 
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9.40 G e r g e l y F e r e n c o r g o n á l 
10.00 H í r e k , lo.io „ H a z a m a 
s z a b a d e m b e r i s é g " . 11.10 W e b e r 
es M e y e r b e e r o p e r á i b ó l . 12.00 

l t l , i T » " e « n e t kok t é l . 
12.87 A v idék i s z í n h a z a k m ű -
sora . 1J.00 B e s z é l j ü n k 
m a g y a r u l . 13.15 Két 
14.00 H t r e k . 14.10 
14.35 N é g y v e n 
18.00 P u c o l n i 
M a g y a r o k 

szepen 
szimfónia. 

Cígánydalok. 
elszánt kutató, 

operáiból. 15,40 
Firenzében, n.oo Hi-

P E T O I T RÁDIÓ 
0.10 T o r n a . 6.30 H i r e k . 8.00 Hi-

r e k . 14.00 Vyir i Pá l eneko l . 
14.10 Tciőjáras je lentes . 14.85 
B e e t h o v e n : H á r m a s v e r s e n y . 15 
ó ra H í r e k . 15.06 A k e r e k vi lág. 
15.30 K ö n n y ű d a l l a m o k . 16.lu 
I d ő s z e r ű n e m z e t k ö z i k é r d é s e k . 
18.7.0 F e h é r S á n d o r nepi zene -
k a r a .látszik. 10.30 I s k o l a r á d i o . 
17.00 H í r e k . 17.05 A m o r v a ta-
n í t ó k é n e k k a r a é n e k e l . 17.23 
O p e r e t t r é s z l e i e k . 18.15 R a d i ó -
e g y e t e m . 18.48 F ű v o s z e n e . 18.00 
H i r e k . 19.05 F ia ta lok f i l m k l u b -
j a . 19.25 A M a g y a r Hadló o p r e 
r a f e lvé t e l e lbd l . 19.58 B a r t ó k 
m ű v é s z i p á l y á j a . 20.28 I s ten a 
s z e k é r e n . 21.00 H l r e k . 21.05 
K ö n n y ű z e n e . 21.40 T á r s a s é l e t s z 
á l l a t v i l ágban . 22.00 K a m a r a z e n e . 
23.00 H i r e k . 

T.l.viziómO.or 
17.45 H l r e k . 17.55 T a p a s z t a l a t o k 

— t a n u l s á g o k . H o g y a n s z e r v e z -
zék a m é l y s z á n t á s t a t s z - e k b e n ? 
18.05 T á n c i s k o l a . 16.25 V a l l a n a k 
a h e l y n e v e k . . , L ö r i n c z e L a j o s 
m ű s o r a . 15.45 E lőször . M a g y a r 
k i s f i l m . C s a k egy k ics ive l Job-
b a n ! . . . Közve t í t é s a T e c h n i k a 
Házábó l . 19.30 T v - h l r a d ó . 19.43 
B e s z é l j ü n k róla . . . 19.50 Szép ál-
m o k a t . g y e r e k e k ! 20.00 M i n d e n -
n a p é l ü n k . M a g y a r f i lm . (Csak 

r e k . 16.10 I s k o l a r á d i ó . 10.30 Mo-
ha bacal , a t ö r n e . 16.50 K ö n y -
n y ü z e n e n y u g a t i a s o k n a k . 17 23 
Rád lő i sko la . 17.68 M ű s o r i s m e r -
te tés . 18.00 H l r e k . 18.05 A 
N a g y O k t ó b e r ú t j á n . 18 20 A 
M a g y a r R á d i ó és Televíz ió n é -
ni z e n e k a r a Já tsz ik , is,45 A 
szov je t k u l t ú r a he te . 19.25 <6zn-
b ó csa lád . 19.58 .Tő e / s z a k á t , 
a v e r e k e k l 20.00 Esti k r ó n i k a . 
70.25 T á n c z e n e . 20.48 A M « » » n r 
Rád ió és Te lev íz ió s z i m f o n i k u s 
z e n e k a r á n a k b a n k v e r s e n y e a 
s t ú d i ó b a n . 17.00 H í r e k . 27.15 
Mai " e m m e l . . . 77.25 Taeobl- t í l é v e n f e i ü l t e k n e k ! 1 21.25 A m i -
est, 28.15 Mléri s z é p ? 23.50 V e r - . . . , „, „ 
b n n k o s o k . 24.00 H í r e k . 0.10 r ö l b e s z é l n e k . . . 21.44 H i r e k , 
ÉJI zene . t v - h í r a d ó (Ism.) . 

A Vá rpa lo t a i S z é n b á n y á -
szat i T l ö s z t 

férfi 
munkaerőt 
vesz fel 18—-40 é v e s k o r i g 
mé lysz in t i b á n y a m u n k á r a . 
Felvéte l t a z o k n y e r h e t n é k , 
ak i { ezt m e g e l ő z ő e n o r v o -
si v i z s g á l a t o n b á n y a m u n -
k á r a a l k a l m a s n a k b i z o n y u l -
t a k . K e d v e z m é n y e s m u n -
kás szá l l á s t és n a p i h á r o m -
szor i é t k e z é s t b i z t o s í t u n k . 
Nős é s c s a l á d f e n n t a r t ó k 
éver . te 64 q a h y d r á l t s zene t 
k a p n a k t é r í t é s n é l k ü l . Út i -
kö l t sége t f e lvé te l e se t én 
m e g t é r í t ü n k . Fe lvé t e lhez 
r e n d e z e t t m u n k a k ö n y v , 2. 
h é t n é l n e m rég ibb t a n á c s i 
igazolás , k a t o n a k ö n y v és 
az e lőző m u n k a h e l y r ő l 
egészségügy i t ö r z s l a p s z ü k -
séges . J e l e n t k e z n i lehet 
1963. d e c e m b e r l - ig . V á r p a -
lotai S z é n b á n y á s z a t i T r ö s z t 
m u n k a ü g y i o sz t á lya . K. 765 
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